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Colfarm, Sinucol Zatoki, 60+30 tabletek powlekanych
 

Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

ZAKŁ. FARM. COLFARM S.A.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Sinucol Zatoki, 60+30 tabletek powlekanych
Suplement diety SINUCOL Zatoki zawiera idealnie skomponowane wyciągi ziołowe. 

Właściwości składników:
Wchodzące w skład preparatu wyciągi z: lipy, dziewanny, Andrographis paniculata, czarnego bzu oraz witamina C wspierają układ
odpornościowy.

Lipa, werbena, dziewanna zawarte w SINUCOLU Zatoki wspierają zdrowie gardła, krtani i strun głosowych.

Wyciągi z: dziewanny, lipy, werbeny i czarnego bzu wspierają układ oddechowy.

Andrographis paniculata przyczynia się do obrony organizmu przed czynnikami zewnętrznymi.

Wyciąg z goryczki spowoduje, że poczujesz więcej energii, 

Witamina C przyczyni się do zmniejszenia zmęczenia i znużenia.

Składniki:
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Sub. wypełniająca: celuloza, wyciąg z owoców aceroli, wyciąg z korzenia goryczki, wyciąg z kwiatów dziewanny, wyciąg z
kwiatów czarnego bzu, wyciąg z ziela werbeny, wyciąg z liści Andrographis paniculata, skrobia kukurydziana, wyciąg z kwiatów
lipy, sub. przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, rutyna, sub. wypełniająca: sól sodowa
karboksymetylocelulozy usieciowa- na; sub. przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu, sub. glazurująca:
hydroksypropylometyloceluloza, barwnik: kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin, substancje glazurujące: kwasy tłuszczowe,
glikol polietylenowy, poliwinylopirolidon.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
1 tabletka 2 razy dziennie.

Zawartość w 1 tabletce:
Ekstrakt z aceroli - 80mg

w przeliczeniu na suszone owoce aceroli - 800mg

zawiera 25% witaminy C - 20mg (25%RWS*)

Ekstrakt z korzenia goryczki - 60mg

 w przeliczeniu na suszony korzeń goryczki - 300mg

Ekstrakt z kwiatów dziewanny - 55mg

w przeliczeniu na suszone kwiaty dziewanny 220mg

Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu - 55mg

w przeliczeniu na suszone kwiaty bzu czarnego - 110mg

Ekstrakt z ziela werbeny - 55 mg

w przeliczeniu na suszone liście werbeny - 275mg

Ekstrakt z liści andrographis paniculata - 50 mg

w przeliczeniu na suszone liście andrographis paniculata - 250mg

Ekstrakt z kwiatów lipy - 20mg

w przeliczeniu na suszone kwiaty lipy - 40mg

Rutyna - 10mg

%RWS* - Referencyjna Wartość spożycia

Zawartość w 2 tabletkach:
Ekstrakt z aceroli - 160mg

w przeliczeniu na suszone owoce aceroli - 1600mg

zawiera 25% witaminy C - 40mg (50%RWS*)

Ekstrakt z korzenia goryczki - 120mg
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w przeliczeniu na suszony korzeń goryczki - 600mg

Ekstrakt z kwiatów dziewanny - 110mg

w przeliczeniu na suszone kwiaty dziewanny 440mg

Ekstrakt z kwiatów czarnego bzu - 110mg

w przeliczeniu na suszone kwiaty bzu czarnego - 220mg

Ekstrakt z ziela werbeny - 110mg

w przeliczeniu na suszone liście werbeny - 550mg

Ekstrakt z liści andrographis paniculata - 100 mg

w przeliczeniu na suszone liście andrographis paniculata - 500mg

Ekstrakt z kwiatów lipy - 40mg

w przeliczeniu na suszone kwiaty lipy - 80mg

Rutyna - 20mg

%RWS* - Referencyjna Wartość spożycia

Ważne:
Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Nie spożywać po upływie daty ważności podanej na opakowaniu produktu.

Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży, i karmiących piersią

Przechowywanie:
Przechowywać , w temperaturze pokojowej

Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci

Masa netto: 44g

Producent:

Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A. ul. Wojska Polskiego 3, 39-300 Mielec

Producent: Zakłady Farmaceutyczne Colfarm S.A.
Adres: ul. Wojska Polskiego 3 39 – 300 Mielec
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E-mail: colfarm@colfarm.pl
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